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ПРОТОКОЛ №22 
 

25 листопада 2022 року             м. Збараж 

  

Пленарне засідання дев’ятнадцятої сесії відкриває та веде Збаразький 

міський голова Роман Полікровський. На пленарне засідання дев’ятнадцятої  

сесії міської ради VIIІ скликання, із 26 обраних депутатів, прибуло 16 депутатів 

(Додаток №1). Пленарне засідання дев’ятнадцятої сесії оголошується відкритим.  

Виконується Державний Гімн України.  

 
 

Для продовження роботи сесії перевірено кворум лічильної комісії.  

Присутні два члени лічильної комісії: Багрій П.Ф. Флінта В.В. 

 
 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного дев’ятнадцятої сесії 

міської ради VIIІ скликання за основу — Збаразького міського голову 

Полікровського Р.С. 

ГОЛОСУВАЛИ: Про затвердження порядку денного за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: (16 депутатів та міський голова) 

ЗА — 17; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0. 

1. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за дев’ять місяців 

2022 року. 

2. Про внесення змін до  Програми захисту населення і територій Збаразької 

громади від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 

2021 – 2024 роки. 

3. Про внесення змін до бюджету Збаразької міської територіальної громади на 

2022 рік. 



ВИСТУПИВ: Збаразький міський голова Полікровський Р.С. з пропозицією 

затвердити порядок денний в цілому. 

 

1. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за дев’ять місяців 

2022 року. 

2. Про внесення змін до  Програми захисту населення і територій Збаразької 

громади від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 

2021 – 2024 роки. 

3. Про внесення змін до бюджету Збаразької міської територіальної громади на 

2022 рік. 

ГОЛОСУВАЛИ: Про затвердження порядку денного в цілому 

ГОЛОСУВАЛИ: (16 депутатів та міський голова) 

ЗА — 17; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 

дев’ять місяців 2022 року — начальника фінансового управління Збаразької 

міської ради Шиметило І.П., котра зачитала проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Багрій П.Ф., Рудан А.М, Полікровський Р.С., 

Грегоращук Б.Л., Шиметило І.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: (16 депутатів та міський голова) 

ЗА — 17; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/19/1 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до  Програми захисту населення і територій 

Збаразької громади від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру на 2021 – 2024 роки — начальника управління регіонального 

розвитку Збаразької міської ради Берекету Г.В., котра зачитала проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Флінта В.В., Багрій П.Ф., Рудан А.М, 

Полікровський Р.С., Напованець Р.П., Берекета Г.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 16 депутатів та міський голова) 

ЗА — 17; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 



Прийнято рішення №VIIІ/19/2 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Збаразької міської 

територіальної громади на 2022 рік — начальника фінансового управління 

Збаразької міської ради Шиметило І.П., котра зачитала проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Флінта В.В., Багрій П.Ф., Рудан А.М, 

Полікровський Р.С., Дмитришин Ю.В., Шиметило І.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 16 депутатів та міський голова) 

ЗА — 17;  ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/19/3 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

Питання порядку денного пленарного засідання 19 сесії Збаразької 

міської ради розглянуті.  

 

ВИСТУПИВ: депутат Збаразької міської ради Грегоращук Б.Л., котрий 

ознайомим депутатів з особливстями роботи сільськогосподарських 

підприємств, наголосив на важливості підтримки сільського господарства,  

населення у сільській місцевості особливо у період воєнного стану. 

 

 

Збаразький міський голова Роман Полікровський подякував усім за 

співпрацю. 

Сесія завершила свою роботу. 

Виконується Державний Гімн України. 

 

 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 
 

Секретар ради             Роман НАПОВАНЕЦЬ 


